СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

05.06.2014                08/01
О благоустройстве территории Войковского района города Москвы за счет средств, выделенных на стимулирование управы Войковского района в 2014 году
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Согласовать расходование средств, выделенных на стимулирование управы Войковского района в 2014 году в сумме 3 753 225,35 рублей на работы по благоустройству территории Войковского района города Москвы (приложение).
2.
Главе управы Войковского района города Москвы обеспечить реализацию  мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения
3. Направить настоящее решение в управу Войковского района, префектуру Северного административного округа и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  www.voikovskii.ru.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 05.06.2014 № 08/01

Адресный перечень по благоустройству территории

 района Войковский
	№ п/п
	Адрес
	Площадь детской площадки

	Вид  работ
	Всего стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	10

	1
	Ул. Нарвская, д.9
	254
	Устройство резинового покрытия
	546 220,69

	2
	Ул. Адмирала Макарова, д.17 к.1 и к.2
	1083
	Устройство резинового покрытия
	2 214 362,37

	3
	Вокзальный пер., д.8, к.2
	232
	Устройство резинового покрытия
	501 987,46

	4
	3-й Новоподмосковный пер., д.4, к.4
	227
	Устройство резинового покрытия
	490 654,85

	ИТОГО: 3 753 225,35